
DAROVACÍ SMLOUVA  

(dar nabytý pro zřizovatele) 

 

Název: Miele, spol. s r.o. 

Se sídlem: Holandská 4, 639 00, Brno 

IČ: 18829503 

DIČ: CZ18829503  

Zastoupená: Tomášem Abrahamem, jednatelem 

(dále jen „dárce“) 

 

a 

 

Název: Střední škola elektrotechnická, Ostrava, Na Jízdárně 30, příspěvková organizace 

Se sídlem: Na Jízdárně 423/30, 702 00, Ostrava 

IČ: 13644327 

Zastoupená: ředitelem školy Ing. Tomášem Führerem 

(dále jen „obdarovaný“) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

Darovací smlouvu 

Podle §2055 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku 

I. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Dárce touto smlouvou daruje, bezplatně přenechává, obdarovanému elektro zboží dle 

soupisu uvedeného v příloze v celkové hodnotě dle ocenění dárce 230 940 Kč (dále jen 

„dar“) 

2. Obdarovaný dar přijímá a zavazuje se poskytnutý dar použít pouze k účelu uvedenému 

v článku II. Této smlouvy. 

II. 

PODMÍNKY PŘEDÁNÍ DARU 

 

1 



1. Dar bude dárcem obdarovanému předán do 60 dnů od podpisu této smlouvy, místem předání 

je sídlo obdarovaného, není-li mezi stranami dohodnuto jinak. Obdarovaný převzetí daru vč. 

data, kdy se tak stalo, potvrdí dárci na dodacím listu či protokole o předání a převzetí. 

2. Dar bude obdarovaným použit výhradně pro výuku žáků v rámci výkonu činnosti školství 

přímo obdarovaným. 

3. Obdarovaný jako příspěvková organizace nabývá dar, který je předmětem této smlouvy, do 

vlastnictví zřizovatele ve smyslu § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Tato darovací smlouva slouží dárci společně s potvrzeným dodacím listem či protokolem o 

předání a převzetí mimo jiné jako podklad pro účely přiznání daně z příjmů dle zákona č. 

586/1992 Sb. o daních z příjmů. 

III. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních stran. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů. 

4. Osobní údaje obsažené v této smlouvě, a které ze smluvního vztahu vyplynou, budou školou 

zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy. 

K jiným účelům nebudou tyto osobní údaje použity. Po zániku její účinnosti bude smlouva 

skartována dle skartačního řádu školy. 

5. Dárce se zavazuje, že osobní údaje obdarovaného budou zpracovány pouze pro účely plnění 

práv a povinností vyplývající z této smlouvy. K jiným účelům nebudou použity. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem 

souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

Příloha:  

Pračka WKH 132 WPS (hodnota vč. DPH: 41 990 Kč) 

Chladnička (no frost) KFN 28132 ws (hodnota vč. DPH: 22 990 Kč) 

Sušička TCJ 690 WP (hodnota vč. DPH: 41 990 Kč) 

Varná deska (indukce) KM 6307 edst (hodnota vč. DPH: 32 990 Kč) 

Kávovar CVA 6401 (hodnota vč. DPH: 75 990 Kč) 

Vysavač Scout RX2 Home Vision (hodnota vč. DPH: 14 990 Kč) 

V Ostravě dne: 31. 7. 2020 

 

Dárce:……………………….         Obdarovaný:…………………… 



 


